
 
 
 

РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2021/22 

ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА  
група - А 

БИЛТЕН БР. 1  
 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од прво коло од 

пионерска машка лига група - А, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 

натпревари:  

 

МРК КУМАНОВО – РК МЕТАЛУРГ             21:20 (11:06) 

РК БИСИНОВ ВАРДАР – РК ГОЛДЕН АРТ-КЛ7                             39:20 (21:09)  

РК ВАРДАР 1961 – слободен             

 

          

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК БИСИНОВ 1 1 0 0 39 20 19 3 

2 МРК КУМАНОВО 1 1 0 0 21 20 1 3 

3 РК ВАРДАР 1961 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 РК МЕТАЛУРГ 1 0 0 1 20 21 -1 0 

5 РК ГОЛДЕН АРТ-КЛ7 1 0 0 1 20 39 -19 0 

 
 

Скопје, 24.11.2021 год. 

 

Изготвил:                 Потврдил: 
Координатор за пионерска    Комесар за младински натпревари 
машка лига      Јовица Крстаноски  
Елена Симјановска       

       Одобрил: 
       Комесар за натпревари 
       Славе Николов 

 


